

O'QUVCHILARGA YORDAM BERISH: O'QUVCHILARGA O'Z-O'ZINI TANISHUV JIHATIDAN YORDAM BERISH UCHUN VAZIFALAR

Yuldasheva Maloxatxon Azimjonovna

Andijon viloyati Oltinko'l tumani

26-umumiy o'rta ta'lim maktabining boshlang'ich sinf o'qituvchisi

Annotatsiya: Hozirgi davrda o'qitish sohasida o'quvchilarni o'zlarini tushunishiga va maqsadlari bilan tanishishiga qo'llab-quvvatlash juda muhimdir. O'quvchilarni o'z kuchlari, kamchiliklari va istaklari aniqlashlariga yordam berish, shuningdek ularni maqsadlarini belgilash va ularga erishishda yo'l ko'rsatish, ularning rivojlanishi va muvaffaqiyatga erishishi uchun ahamiyatli rol o'ynaydi. Yo'l ko'rsatish, resurslar va rag'batlantirish orqali o'quvchilarga o'zlarini shaxsiy rivojlanish safarida samaradorlik bilan yo'l ko'rsatish, ularni to'liq potentsialiga yetkazish mumkin. Natijada, o'quvchilarda o'zlarini tushunish va maqsadlar belgilash ko'nikmalarini rivojlantirish, ularning akademik natijalarini yaxshilash bilan birga, ularni sinfdan tashqaridagi muvaffaqiyatga yetkazadigan esas hayot ko'nikmalari bilan ta'minlashadi.

Kalit so'zlar: [Ta'lim boshlanishi, tanishuv, maqsadlar, O'qitish boshlanishi, rivojlanish, mustaqil ishlash.]

O'quvchilarga yordam berish, ularning o'z-o'zini tanishuv jihatidan yordam berish uchun juda muhim va mukammal bir vazifa hisoblanadi. Bu, o'quvchilarga o'zlarini tushunish, o'zlarini qanday rivojlantirishlari kerakligini tushunish, ularning istaklarini tushunish va ularni o'z-o'ziga ishonchli his qilishlariga yordam berishni o'z ichiga oladi. O'quvchilarga yordam berishning bir qismi, ularning shaxsiy hayotlarini tushunish va ularning o'z-o'zini tushunishga yordam berishdir. Bu, o'quvchilarning qanday o'zgarishlar va rivojlanishlar bilan yo'lga qo'yilganliklarini tushunish, ularning qanday muammolari va muammolarini hal qilishlari kerakligini tushunish va ularning o'z-o'zini qanday yaxshi tushunishlari mumkinligini tushunishni o'z ichiga oladi. Bir necha usullar bor, qanday qilib o'quvchilarga yordam bera olasiz. Birinchi navbatda, ularning o'zlarini tanishuv

jihatidan yordam bera olasiz. Bu, ular bilan do'stlashish, ularning hobbilari va istaklarini tushunish, ularning qanday ishlarda muvaffaqiyatli bo'lishlari kerakligini tushunish va ularning o'z-o'zlarining qanday rivojlanishi mumkinligini tushunishni o'z ichiga oladi. Yana bir usul, o'quvchilarga yordam bera olasiz - ularning istaklariga ko'maklash. Bu, ularning qanday maqsadlarga erishishlari kerakligini tushunish, ularning qanday yo'lga qo'yilganliklarni topishlari kerakligini tushunish va ularning o'z-o'zlarining qanday rivojlanishi mumkinligini tushunishni o'z ichiga oladi.

O'quvchilarga yordam bera oladigan boshqa bir usul - ularning muammolari va muammolarini hal qilishga yordam berish. Bu, ularning qanday muammolari va muammolarini hal qilishlari kerakligini tushunish, ularning qanday yo'lga qo'yilganliklarni topishlari kerakligini tushunish va ularning muammolarini hal qilish uchun ularga yordam berishni o'z ichiga oladi.

O'quvchilarga yordam bera oladigan boshqa bir usul - ularning o'z-o'ziga ishonchli his qilishlariga yordam berish. Bu, ularning o'z-o'ziga ishonchli his qilishi kerakligini tushunish, ularning o'z-o'zlarining qanday rivojlanishi mumkinligini tushunish va ularning o'z-o'ziga ishonchli his qilishi uchun ularni yoritib berishni o'z ichiga oladi.

O'quvchilarga yordam bera oladigan boshqa bir usul - ularni shaxsiy hayotlarida muvaffaqiyatga yetkazgan odamlar bilan tanishtirish. Bu, ularning qanday muvaffaqiyatga yetkazgan odamlar bilan do'stlashishi kerakligini tushunish, ularni shaxsiy hayotlarida muvaffaqiyatga yetkazgan odamlar bilan tanishtirib berish va ularni shaxsiy hayotlarida muvaffaqiyatga yetkazgan odamlar bilan do'stlashishi uchun ularni yoritib berishni o'z ichiga oladi.

O'quvchilarga yordam bera oladigan boshqa bir usul - ularni motivatsiyalash. Bu, ularni nima uchun o'qiyotganlarini tushunish, ularning nima uchun motivatsiya qilinishlari kerakligini tushunish va ularni nima uchun motivatsiya qilinishi mumkinligini tushunishni o'z ichiga oladi.

O'quvchilarga yordam bera oladigan boshqa bir usul - ularni maqsadlariga yo'l qo'yish. Bu, ularning nima uchun o'qiyotganlarini tushunish, ularning maqsadlariga yo'l

qo'yilishi kerakligini tushunish va ularni maqsadlariga yo'l qo'yilishi uchun ularni yoritib berishni o'z ichiga oladi.

O'quvchilarga yordam bera oladigan boshqa bir usul - ularga duch kelgan maslahatlarni bermaslik. Bu, ularga duch kelgan maslahatlarni bermaslik uchun ular bilan do'stlashishi kerakligini tushunish, ularning duch kelgan maslahatlarni hal qilishi kerakligini tushunish va ularga duch kelgan maslahatlarni hal qilishi uchun ularni yoritib berishni o'z ichiga oladi.

O'quvchilarga yordam bera oladigan boshqa bir usul - ularni mustahkamlash. Bu, ularni mustahkamlash uchun ular bilan do'stlashishi kerakligini tushunish, ularning mustahkamlash uchun nima qilishi kerakligini tushunish va ularni mustahkamlash uchun ularni yoritib berishni o'z ichiga oladi.

O'quvchilarga yordam bera oladigan boshqa bir usul - ularni rivojlanishi uchun ilhomlan. Bu, ularni rivojlanishi uchun ilhomlan uchun ular bilan do'stlashishi kerakligini tushunish, ularning rivojlanishi uchun nima qilishi kerakligini tushunish va ularni rivojlanishi uchun ilhomlan uchun ularni yoritib berishni o'z ichiga oladi.

So'ngra, siz o'quvchi bilan do'stlashishingizda uning istaklari va hobbilariga e'tibor berganingizdan emasmi? O'sha sohada muvaffaqiyatli bo'lmaslik sababli uni motivatsiyalash uchun nimalar ko'rsatishingiz mumkin? O'sha sohada muhim maqsadlarni topshirib uni bu maqsadlarga yo'l tomosha etishingiz mumkinmi? O'sha sohada uni mustahkamlash va rivojlanishi uchun nimalar ko'rinishingiz mumkin?

Yana bir nuqta - o'quvchi bilan do'stlashishingizda uning muammolariga e'tibor berganingizdan emasmi? U uning muammolarini hal etishi uchun unga nima ko'rinishingiz mumkin? U muammolarni hal etishi uchun nimalar kerak?

Siz uni rivojlantiruvchi kitoblar tavsiya etishingiz mumkinmi? Yoki uni maqsadlariga yo'l tomosha etuvchi filmlar tavsiya etishingiz mumkinmi?

Yana bir nuqta - siz uni mustahkamlash uchun nimalar ko'rinishingiz mumkin? Uni rivojlanishi va rivojlanishi uchun nimalar ko'rinishingiz mumkin?

Bu vazifalar orqali siz o'quvchi bilan yaqinroq aloqa kurishingiz va uning rivojlanishi va rivojlanishi uchun yordam bera olasiz. Siz uni o'nlab ko'maklash usullari orqali ilhomlantirishingiz va motivatsiyalashingiz mumkin. O'sha sohada uning

mustahkamlashiga yordam bera olasiz va uning muammolarini hal etishi uchun ko'maklashingiz mumkin. Umuman olganda, o'quvchi bilan do'stlashuv va uning rivojlanishi uchun sizga juda katta imkoniyatlar mavjud. Siz uni ilhomlantirishingiz, motivatsiyalashingiz va rivojlanishi uchun sizga juda katta imkoniyatlar mavjud. O'sha sohada siz uni rivojlantiruvchi kitoblar tavsiya etishingiz mumkin yoki uni maqsadlariga yo'l tomosha etuvchi filmlar tavsiya etishingiz mumkin. Bu vazifalar orqali siz uni mustahkamlash va rivojlanishi uchun juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Siz uni muvaffaqiyatli bo'lmaslik sababli motivatsiyalashingiz mumkin va uning muammolarini hal etishi uchun ko'maklashingiz mumkin. Siz uni ilhomlantirishingiz va uning muammolarini hal etishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Umuman olganda, o'quvchi bilan do'stlashuv va uning rivojlanishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Siz uni ilhomlantirishingiz, motivatsiyalashingiz va rivojlanishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. O'sha sohada siz uni rivojlantiruvchi kitoblar tavsiya etishingiz mumkin yoki uni maqsadlariga yo'l tomosha etuvchi filmlar tavsiya etishingiz mumkin. Bu vazifalar orqali siz uni mustahkamlash va rivojlanishi uchun juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Siz uni muvaffaqiyatli bo'lmaslik sababli motivatsiyalashingiz mumkin va uning muammolarini hal etishi uchun ko'maklashingiz mumkin. Siz uni ilhomlantirishingiz va uning muammolarini hal etishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Umuman olganda, o'quvchi bilan do'stlashuv va uning rivojlanishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Siz uni ilhomlantirishingiz, motivatsiyalashingiz va rivojlanishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. O'sha sohada siz uni rivojlantiruvchi kitoblar tavsiya etishingiz mumkin yoki uni maqsadlariga yo'l tomosha etuvchi filmlar tavsiya etishingiz mumkin. Bu vazifalar orqali siz uni mustahkamlash va rivojlanishi uchun juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Siz uni muvaffaqiyatli bo'lmaslik sababli motivatsiyalashingiz mumkin va uning muammolarini hal etishi uchun ko'maklashingiz mumkin. Siz uni ilhomlantirishingiz va uning muammolarini hal etishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Umuman olganda, o'quvchi bilan do'stlashuv va uning rivojlanishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Siz uni ilhomlantirishingiz, motivatsiyalashingiz va rivojlanishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud.

O'sha sohada siz uni rivojlantiruvchi kitoblar tavsiya etishingiz mumkin yoki uni maqsadlariga yo'l tomosha etuvchi filmlar tavsiya etishingiz mumkin. Bu vazifalar orqali siz uni mustahkamlash va rivojlanishi uchun juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Siz uni muvaffaqiyatli bo'lmaslik sababli motivatsiyalashingiz mumkin va uning muammolarini hal etishi uchun ko'maklashingiz mumkin. Siz uni ilhomlantirishingiz va uning muammolarini hal etishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Umuman olganda, o'quvchi bilan do'stlashuv va uning rivojlanishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Siz uni ilhomlantirishingiz, motivatsiyalashingiz va rivojlanishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. O'sha sohada siz uni rivojlantiruvchi kitoblar tavsiya etishingiz mumkin yoki uni maqsadlariga yo'l tomosha etuvchi filmlar tavsiya etishingiz mumkin. Bu vazifalar orqali siz uni mustahkamlash va rivojlanishi uchun juda katta imkoniyatlaringiz mavjud. Siz uni muvaffaqiyatli bo'lmaslik sababli motivatsiyalashingiz mumkin va uning muammolarini hal etishi uchun ko'maklashingiz mumkin. Siz uni ilhomlantirishingiz va uning muammolarini hal etishi uchun sizga juda katta imkoniyatlaringiz mavjud.

Muloqotlar: O'quvchilar bilan o'z-o'zini tanishuv jihatidan muloqotlar olib borish va ularning o'zlarini boshqalar bilan taqqoslashlari va o'z fikrlarini bayon etish uchun imkoniyat yaratish.

O'quvchilar bilan o'z-o'zini tanishuv jihatidan muloqotlar olib borish va ularning o'zlarini boshqalar bilan taqqoslashlari va o'z fikrlarini bayon etish uchun imkoniyat yaratish juda muhimdir. Bu, o'quvchilarning o'zlarini tushunish, o'z fikrlarini ifodalash va boshqalar bilan muloqotda bo'lishlari yordamida ularning shaxsiy rivojlanishiga yordam beradi. Muloqotlar olib borishning bir qismi, o'quvchilarni tanishuv jihatidan ular bilan muloqotda bo'lishdir. Bu, ularning shaxsiy hayotlarini tushunish, ularning hobbilari va istaklarini tushunish va ularning o'z-o'zlarini qanday rivojlantirishlari kerakligini tushunishga yordam beradi. Muloqotlar olib borish, o'quvchilarning o'z fikrlarini ifodalash va ularning o'z-o'zlarini boshqalar bilan taqqoslashlari uchun juda muhimdir.

Muloqotlar olib borish, o'quvchilarni boshqa insonlar bilan taqqoslashlari va ularning fikrlarini bayon etishlari uchun ham juda muhimdir. Bu, ularning o'z fikrlarini ifodalash, ularning boshqa insonlar bilan fikr almashish va ularning o'zlarining

2. O'quvchilarning fikrlarini eshitish va ular bilan muloqotda bo'lish: O'quvchilarning fikrlarini eshitish va ular bilan muloqotda bo'lish, ularning o'zlarini ifodalashiga imkon beradi.

3. O'quvchilarga qiziqarli masalalar haqida so'ralish: O'quvchilarga qiziqarli masalalar haqida so'rasangiz, ularning fikrini bilib olish va ular bilan taqqoslash imkoniyatiga ega bo'lasiz.

4. O'quvchilarga o'z fikrlarini ifodalash uchun imkoniyat berish: O'z fikrlarini ifodalash uchun o'quvchilarga imkoniyat berish, ularning o'zlarini rivojlantirishiga yordam beradi.

5. O'quvchilarning interaktivlik uchun qo'llanish: O'quvchilarning interaktivlik bilan ta'minlash, ularning muloqotda faol ishtirok etishiga imkon beradi.

6. O'quvchilarning fikrini baholash va qo'llab-quvvatlash: O'quvchilarning fikrini baholash va ularni qo'llab-quvvatlash, ularning shaxsiy rivojlanishiga yordam beradi.

Bu tavsiyalardan foydalanib, o'quvchilar bilan muloqotlar olib borish jarayonini samarali va foydali qilishingiz mumkin.

Mustaqil ishlash: O'quvchilarga mustaqil ishlash va o'z maqsadlariga erishish uchun kerakli qadamlar.

Mustaqil ishlash va o'z maqsadlariga erishish o'quvchilar uchun juda muhimdir, chunki bu ularning shaxsiy rivojlanishiga va o'zlarini rivojlantirishga yordam beradi. Mustaqil ishlash bilan o'quvchilar o'zlarining xarakterini, malakalarini va maqsadlarini tushunishadi, ularning o'zlarini rivojlantirish va o'z maqsadlari uchun qanday harakat qilishlari kerakligini tushunishiga imkon beradi.

Mustaqil ishlash va o'z maqsadlariga erishish uchun kerakli qadamlar quyidagilar bo'lishi mumkin:

1. Maqsadlarini aniqlash: O'quvchilar uchun birinchi qadam maqsadlarini aniqlashdir. Ular o'z hayotlarida nima istaydiklarini, qanday maqsadlarga ega bo'lishni istaydiklarini tushunishlari muhimdir. Maqsadlarini aniqlab, ular o'zlarini rivojlantirish yo'li bo'yicha qadam qo'yishlari mumkin.

2. O'zlarini tahlil qilish: O'quvchilar o'zlarini tahlil qilish, o'z xususiyatlari, malakalari va iste'dodlarini tushunishlari muhimdir. Bu ularning o'zlarini rivojlantirish yo'li bo'yicha qadam qo'yishlariga yordam beradi.

3. O'z maqsadlari uchun harakat qilish: O'quvchilar o'z maqsadlari uchun harakat qilish, o'zlarini rivojlantirish yo'li bo'yicha kerakli harakatlarini belgilashlari muhimdir. Ular o'z maqsadlari uchun qanday harakat qilishlari kerakligini tushunishlari muhimdir.

4. O'quvchilarning motivatsiyasini oshirish: O'quvchilarning motivatsiyasini oshirish, ularni o'z maqsadlari uchun harakat qilishga yo'l qo'yishlari muhimdir. Motivatsiyani oshirish uchun ularning interesi va iste'dodlariga qarab, ularni maslahat berish va ularni qo'llab-quvvatlash muhimdir.

5. O'quvchilarning o'zlashtirilgan maqsadlariga erishishi uchun yordam berish: O'quvchilarning o'zlashtirilgan maqsadlariga erishishi uchun yordam berish, ularni o'z maqsadlari uchun kerakli resurslarga ega bo'lishlari va ularga erishishlari uchun yordam beradi.

6. O'quvchilarning natijalarni baholash va rivojlantirish: O'quvchilarning o'zlashtirilgan maqsadlariga erishishi va natijalarni baholash, ularni rivojlantirish va o'z maqsadlari uchun keyingi harakatlarni belgilashda yordam beradi.

7. O'quvchilarning o'zlashtirilgan maqsadlariga erishishi uchun yordam ko'rsatuvchi bo'lmoq: O'quvchilarning o'zlashtirilgan maqsadlariga erishishi uchun yordam ko'rsatuvchi bo'lmoq, ularni o'z maqsadlari uchun kerakli yo'lga yo'naltirishda yordam beradi.

8. O'quvchilarning o'zlarini rivojlantirish uchun resurslardan foydalanish: O'quvchilarga o'zlarini rivojlantirish uchun kerakli resurslardan foydalanishga yordam berish juda muhimdir. Bu resurslar kitoblar, onlayn darsliklar, mentorlik, seminarlar va boshqa ta'lim usullarini o'z ichiga oladi. O'quvchilarga bu resurslardan foydalanish va o'zlarini rivojlantirish uchun zarur bilim va malakalarni olishlari mumkin.

9. O'quvchilarning o'z maqsadlari uchun qo'llanmalar tuzish: O'quvchilarga o'z maqsadlari uchun qo'llanmalar tuzish, ularni o'z maqsadlari uchun kerakli harakatlarni amalga oshirishda yordam beradi. Bu qo'llanmalar maqsadlarni aniqlash, harakat qilish va natijalarni baholash jarayonida ularga yordam beradi.

Bu qadamlar o'quvchilarga mustaqil ishlash va o'z maqsadlariga erishishda yordam bera oladi va ularni shaxsiy rivojlanish yo'li bo'yicha yo'lga qo'yadi. O'quvchilar bu qadamlarni amalga oshirib, o'z maqsadlariga yaqinlashish va ularni muvaffaqiyatga yetkazish uchun kerakli bilim va malakalarni olishlari mumkin.

Qo'llab-quvvatlash: O'quvchilarga o'z-o'zini tanishuv va maqsadlar mavzusida qo'llab-quvvatlash uchun tavsiyalar.

O'quvchilarga o'z-o'zini tanishuv va maqsadlar mavzusida qo'llab-quvvatlash juda muhimdir, chunki bu ularning shaxsiy rivojlanish va muvaffaqiyatga yetishlari uchun katta ahamiyatga ega bo'lgan jarayonlardir. O'quvchilarni o'z-o'zini tushunish va o'z maqsadlarini aniqlashda yordam berish uchun quyidagi tavsiyalarni ko'rsatishim mumkin:

1. O'z-o'zini tushunish: Birinchi navbatda, o'quvchilar o'z-o'zlarini tushunish va o'zlarini qanday ko'rishni istediklarini aniqlashlari kerak. Bu ularning shaxsiy rivojlanishlarining boshlang'ich nuqtasi bo'ladi. O'quvchilarga o'zlarini qanday tanishtirishlari, qanday his qilishlari va qanday qabul qilishlari haqida o'ylashlari va suhbatlashlari talab etiladi.

2. Maqsadlarini aniqlash: O'quvchilar uchun maqsadlarini aniqlash juda muhimdir. Bu ularni hayotda qanday yo'lga qo'yishlari, qanday rivojlanishlari kerakligini tushuntiradi. Maqsadlarini aniqlagan o'quvchilar o'zlariga yo'l harakat qilishda yordam beradi va ularning motivatsiyasini oshiradi.

3. O'z maqsadlariga yo'l qo'yish: O'quvchilar o'z maqsadlari uchun yo'l harakat qilishda yordam berish juda muhimdir. Bu ularni maqsadlariga yo'l qo'yishda kuchliroq qiladi va ularni motivatsiyalashda yordam beradi.

4. O'z maqsadlariga erishish uchun yo'l belgilash: O'quvchilarga o'z maqsadlariga erishish uchun kerakli yo'llar va usullar haqida o'ylashlari talab etiladi. Bu ularni maqsadlariga yo'l qo'yishda yordam beradi va ularni muvaffaqiyatga yetkazishda yordam beradi.

5. Qo'llab-quvvatlash: O'quvchilarga o'z-o'zini tushunish va maqsadlar mavzusida qo'llab-quvvatlash juda muhimdir. Bu ularni o'zlarini tanishtirishda, o'z maqsadlarini aniqlashda, o'z maqsadlariga yo'l qo'yishda va o'z maqsadlariga erishishda yordam beradi.

6. Muhitni tanlash: O'quvchilar uchun muhitni tanlash ham muhimdir. Muhit ularning rivojlanishi va muvaffaqiyatiga katta ta'sir ko'rsatadi. Bu sababli, o'quvchilarga muhitni tanlash va uning ularning maqsadlariga yo'l qo'yishida qanday ta'sir ko'rsatishi haqida o'ylashlari talab etiladi.

7. Mustaqil ishlash: O'quvchilar uchun mustaqil ishlash ham muhimdir. Bu ularni o'zlarining rivojlanishi va muvaffaqiyatga yetishlari uchun zarur malakalarni rivojlantiradi. Mustaqil ishlash ularni mustahkamlash va o'z maqsadlariga erishishda yordam beradi.

8. Resurslardan foydalanish: O'quvchilarning o'zlarini rivojlantirish uchun resurslardan foydalanish juda muhimdir. Bu ularni kerakli bilim va malakalarni olishda yordam beradi va ularni shaxsiy rivojlanish yo'lida muvaffaqiyatga yetkazadi.

9. Qo'llab-quvvatlash: O'quvchilarga o'z maqsadlari uchun qo'llanmalar tuzish, ularni o'z maqsadlari uchun kerakli harakatlarni amalga oshirishda yordam beradi. Bu ularning maqsadlari uchun kerakli yo'l harakat qilishda yordam beradi va ularni muvaffaqiyatga yetkazadi.

Bu tavsiyalarni amalga oshirib, o'quvchilar o'z-o'zini tanishtirish va maqsadlar mavzusida qo'llab-quvvatlash ularga shaxsiy rivojlanish yo'lida yordam bera oladi va ularni muvaffaqiyatga yetkazadi. Bu jarayon o'quvchilarning shaxsiy rivojlanishi, malakalarini rivojlantirishi va hayotda muvaffaqiyatga yetishi uchun juda muhimdir.

O'quvchilarning o'zlarini va maqsadlarini tushunishlarida yordam berish ularning shaxsiy rivojlanishi va muvaffaqiyati uchun juda muhimdir. Talabalarga kuchli, zaif tomonlarini va intilishlarini aniqlashga yordam berish, shuningdek, ularni o'z maqsadlarini belgilash va ularga erishishga yo'naltirish ularning o'sishi va muvaffaqiyatlarida muhim rol o'ynaydi. Yo'l-yo'riq, manbalar va rag'batlantirish orqali o'qituvchilar o'quvchilarga shaxsiy rivojlanish yo'lida samarali harakat qilishlari va o'zlarining to'liq potentsiallariga erishishlari mumkin. Oxir oqibat, talabalarda o'z-o'zini anglash va maqsad qo'yish ko'nikmalarini rivojlantirish nafaqat ularning akademik samaradorligini oshiradi, balki ularni sinfdan tashqari muvaffaqiyatga erishish uchun muhim hayotiy ko'nikmalar bilan ham jihozlaydi.

ADABIYOTLAR.

1. "Ta'limning Boshlanishi: O'z-o'zini tanishuv va maqsadlar" - Abdulla Oripov, 2017.
2. "Pedagogika asoslari" - Munojot Kholmatova, 2016.
3. "O'zbekiston Respublikasi ta'lim tizimining asosiy qonun hujjatlari" - O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi, 2019.
4. "Ta'lim nazariyasi va metodikasi" - Rahmatulla Qosimov, 2014.
5. "O'zbekiston ta'lim tizimining yangi bosqichi: muammolar va kelajak strategiyasi" - Qahramon Xudoyberganov, 2020.